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Чемпіонат U-19
2020/21 1-й тур, Матч №1

П`ятниця, 21.08.2020, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 29°C.

«Шахтар» Донецьк

0 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Пузанков Тимур
2 Недес Паоло
3 Удод Данило
4 Авдєєв Дмитро
5 Булеза Андрій
6 Кобилянський Владислав
7 Бако Крістіан
8 Гулько Ілля (К)
9 Погорілий Владислав
10 Шолар Артем
11 Бендера Іван

Запасні
12 Мінчев Микита
13 Гаврилюк Назарій
14 Фарина Мар'ян
15 Хімічев Микита
16 Лосенко Іван
17 Борисенко Іван
18 Почапський Денис
19 Махиня Микита
20 Шевченко Денис

Тренер
Старостяк Михайло

22 Пахолюк Іван (К)
26 Коновалов Вадим
15 Сіренко Олександр
30 Малакі Олексій
8 Трубніков Олег
11 Сергійчук Святослав
14 Сахно Дмитро
9 Мамедов Арзуман
67 Груша Микита
48 Криворучко Олег
5 Лобок Олександр

Запасні
31 Кувшинкін Андрій
7 Вдовенко Єгор
99 Апціаурі Іван
18 Лісовенко Владислав
6 Німенко Назар
17 Мнишенко Ярослав
10 Сафончик Артем
69 Пастернак Назарій
21 Ставничий Вячеслав

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Якименко Павло
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 1-й тур, Матч №1
П`ятниця, 21.08.2020, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 29°C.

«Шахтар» Донецьк 0 : 1 «Колос» Ковалівка
15' 26 Коновалов Вадим

9 Погорілий Владислав 32'

40' 48 Криворучко Олег

4 Авдєєв Дмитро 51'

7 Бако Крістіан
19 Махиня Микита 55'

58' 26 Коновалов Вадим

6 Кобилянський Владислав
16 Лосенко Іван 59'

61' 9 Мамедов Арзуман
7 Вдовенко Єгор

61' 67 Груша Микита
21 Ставничий Вячеслав

9 Погорілий Владислав
20 Шевченко Денис 63'

65' 14 Сахно Дмитро
10 Сафончик Артем

10 Шолар Артем
17 Борисенко Іван 70'

71' 30 Малакі Олексій

72' 48 Криворучко Олег
69 Пастернак Назарій

11 Бендера Іван
18 Почапський Денис 80'

85' 5 Лобок Олександр

8 Гулько Ілля 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


